АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

 «ВЕЛИЖСКИЙ РАЙОН»

     ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 04.10.2017 № 559
г. Велиж

В связи с изменением наименования мероприятия муниципальной программы «Доступная среда на 2015-2017 годы», утвержденной постановлением Администрации муниципального образования «Велижский район» от 15.12.2014 № 650 (в ред. постановления от 01.12.2016 № 774), со ст.29, ст. 35 Устава муниципального образования «Велижский район», Администрация муниципального образования «Велижский район»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в муниципальную программу «Доступная среда на 2015-2017 годы», утвержденную постановлением Администрации муниципального образования «Велижский район» от 15.12.2014 № 650 (в ред. постановления от 01.12.2016 № 774), следующие изменения:
1) строку 1.2.1. в приложении 2 изложить в следующей редакции:

	№ п/п
	Наименование
	Исполнитель мероприятия
	Источник финансового обеспечения (расшифровать)
	Объем средств на реализацию муниципальной программы на отчетный год и плановый период (тыс. рублей)
	Ожидаемые
результаты

	всего
	2015
	2016
	2017

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	1.2.1
	Здание МБУК «Велижский музей»
	отдел по культуре и спорту
	бюджет муниципального образования «Велижский район»
	10,0
	-
	-
	10,0
	Обеспечение доступности для инвалидов учреждений культуры, в т.ч. обеспечение доступности входной группы.

2. Настоящее постановление вступает в силу после его подписания и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования «Велижский район» в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы муниципального образования «Велижский район» Е.А. Шаловскую.
 Глава муниципального образования

«Велижский район»                                                                                  В.В. Самулеев
О внесении изменений в муниципальную программу «Доступная среда на 2015-2017 годы»